PISMO TYGODNIOWE ILUSTROWANE,

Na 3. Wardzała, d. 16 (3) Stycznia 1904 r. Rok III.Polowanie na słonie w Sjamie
przez

ALPHONSE’A POSKIN'A.

(Dokończenie).

T)zień trzeci.
Program dnia tego, podobny zupełnie do

programu dnia poprzedniego, kończy się zwy
kle uwolnieniem pewnej liczby słoni.

Najprzód trzy ogromne oswojone słonie,
wszedszy na arenę, pędzą uwięzione stado ku
wyjściu z kraalu.